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NOWOŚĆ! 

KOLEKCJA ŚWIĄTECZNA ARBONNE 2018 

 

Kolekcja Świąteczna Arbonne na 2018 rok nawiązuje do radości płynącej  

z obdarowywania innych. Produkty z tej linii to tradycyjne, świąteczne bestsellery oraz 

nowe propozycje, które powstały na bazie składników pochodzenia roślinnego, 

zgodnie z filozofią marki „pure safe beneficial™”.  

 

W tym roku Kolekcja Świąteczna oparta jest o klasyczne produkty świąteczne, nowe 

zapachy otrzymane, dzięki zastosowaniu składników roślinnych i olejków eterycznych 

i kilka fantastycznych niespodzianek. Udoskonalone formuły wraz z aromatami zostały 

opracowane zgodnie ze standardami wyznaczanymi przez Certyfikat Arbonne Clean.  

 

 
 

W Kolekcji Świątecznej na 2018 rok znajdują się następujące zestawy: 

 

SHEA BUTTER ZESTAW TRZECH BALSAMÓW DO RĄK 

To wyjątkowy zestaw, który zawiera balsamy do rąk  

o niesamowitych zapachach: Apricot Vanilla (morela 

wanilia), Vanilla Coconut (wanilia kokos) oraz Lavender Mint 

(lawenda mięta). Nawilżające formuły zawarte  

w produktach mają nietłustą konsystencję i pomagają 

nadać skórze gładki wygląd oraz miękkość w dotyku.  

 
Cena: 174 zł 
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APRICOT VANILLA SHEA BUTTER MASŁO DO CIAŁA 

Masło shea wspomaga nawilżanie skóry i nadaje jej uczucie 

miękkości. Zawarty w produkcie olejek kokosowy koi  

i nawilża, natomiast oliwa z oliwek pomaga odżywić, 

nawilżyć skórę, nadając jej gładki wygląd. Będzie to 

doskonały prezent dla tych, którym zależy na odpowiedniej 

pielęgnacji ciała.  

 
Cena: 66 zł 

 

 

 

APRICOT VANILLA OCZYSZCZAJĄCY PEELING DO CIAŁA 

Zadaniem tego peelingu jest złuszczenie martwych komórek 

naskórka i oczyszczenie powierzchni skóry, dzięki estrom  

z jojoby. Masło shea oraz oliwa z oliwek nadają jej uczucie 

gładkości i miękkości, a zapach przeniesie do ogrodu w środku 

lata.  

 
Cena: 132 zł 

 

 

 

 

RESCUE & RENEW ZESTAW ŚWIĄTECZNE ODPRĘŻENIE 

W zestawie znajduje się Oczyszczająca sól do kąpieli, 

Oczyszczający peeling do ciała oraz Oczyszczający żel 

do ciała. Produkty zostały tak dobrane, aby pomogły 

oczyścić powierzchnię skóry i nadać jej uczucie ukojenia 

oraz odprężenia, dzięki olejkom eterycznym.  

 
Cena: 515 zł 

 

 

 

RESCUE & RENEW ZESTAW CZYSTYCH OLEJKÓW 

ETERYCZNYCH 

W skład zestawu wchodzą olejki eteryczne Harmony Blend  

i Focus Blend oraz olejek z drzewa herbacianego, miętowy, 

lawendowy i cytrynowy. Każda kropla tych czystych olejków 

eterycznych promuje holistyczne podejście do stylu życia, 

skupiające się na doskonałej pielęgnacji.  

 
Cena: 504 zł 
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ZESTAW TRZECH NAWILŻAJĄCY POMADEK DO UST 

Pomadki pozostawiają na ustach bardzo 

subtelny odcień i są dostępne w 3 błogich 

aromatach: słodkiej wanilii, rześkiej mięty  

i delikatnej róży. Intensywnie nawilżająca formuła 

bogata w masło shea pomaga nawilżyć skórę 

ust, a olejek z nasion jojoby i witamina E i nadają 

uczucie miękkości oraz ukojenia.  

 
Cena: 154 zł 

 

 

PAMPERMINT® ZESTAW PRODUKTÓW DO STÓP 

W zestawie znajduje się Peeling do stóp, Krem do stóp 

oraz para świątecznych skarpet. Miętowe olejki 

eteryczne zawarte w peelingu nadają świąteczny 

zapach. Olejek z awokado nawilża i koi suchą skórę, a 

olejek z pestek słonecznika koi ją poprzez nawilżanie. 

Skarpety są doskonałym dopełnieniem pielęgnacji 

oraz świątecznego nastroju.  

 
Cena: 185 zł 

 

 

SPICED VANILLA CHAI ZESTAW DWÓCH 

PRODUKTÓW DO RĄK 

Płyn do mycia rąk, Balsam do rąk oraz 

bambusowa podstawka to skład zestawu 

pachnącego cynamonem, indyjską przyprawą 

chai oraz wanilią. Produkty pielęgnacyjne 

zawarte w tym zestawie nie wysuszają skóry  

i nadają jej uczucie miękkości oraz gładkości.  

 
Cena: 250 zł 

 

 

 

SPICED VANILLA CHAI ŚWIECZKA 

Ozdobna, ręcznie rozlewana świeczka została 

wykonana z wosku kokosowego, który topiąc się – 

wypełni dom aromatycznym zapachem: słodkiego 

cynamonu, aromatycznej wanilii i korzennej 

przyprawy chai.  

 
Cena: 176 zł 
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RE9 ADVANCED® FOR MEN WĘGLOWY ZESTAW POD 

PRYSZNIC 

Ten zestaw to idealny prezent dla mężczyzn, 

pachnący pikantnym aromatem kurkumy  

i bergamotki. W boxie znajduje się całkiem nowy 

Węglowy płyn 3 w 1 do mycia ciała, włosów i twarzy 

oraz zeszłoroczny bestseller Węglowe mydło. 

Pochodzący z bambusa, sproszkowany węgiel 

aktywowany sprzyja oczyszczaniu porów.   

 
Cena: 193 zł 

 

 

 

GLOW & GO BEAUTY ZESTAW 

PRODUKTÓW DO MAKIJAŻU 

W zestawie znajduje się It’s A Long 

Story™ Mascara – wydłużający tusz do 

rzęs bogaty w wyciągi z groszku  

i bambusa oraz pantenol, które 

odżywiają rzęsy; Rozświetlacz  

w sztyfcie Sheer Glow z olejkiem  

i wyciągiem z pestek winogron, 

masłem shea nadają skórze zdrowo 

wyglądający blask oraz Błyszczyk do 

ust Glossed Over w odcieniu Calla, 

zawierający naturalne wyciągi 

roślinne i peptydy, które nawilżają  

i wygładzają usta.  

 
Cena: 329 zł 

 

 

 

ARBONNE® KIDS SUGAR COOKIE ZESTAW DO 

KĄPIELI DLA DZIECI 

W zestawie znajduje się Płyn do mycia ciała  

i włosów o aromacie prażonego cukru, gałki 

muszkatołowej i karmelu oraz rękawiczka 

kąpielowa w 100% wykonana z bawełny. Produkt 

pomaga oczyścić powierzchnię skóry i delikatnie 

ją nawilżyć.  

 
Cena: 132 zł 
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ARBONNE ESSENTIALS® HERBATKA OWOCOWA 

O SMAKU ŻURAWINY 

Limitowana edycja o świąteczny aromacie. To 

bezkofeinowa herbatka o smaku żurawiny, 

hibiskusa i owocu dzikiej róży w niewybielanych 

torebkach bez chloru. Jest to certyfikowany 

produkt wegański i bezglutenowy.  

 
Cena: 79 zł 

 

 

Każdy produkt można podarować jako gwiazdkowy prezent, który wywoła uśmiech 

na czyjeś twarzy i rozbudzi ciekawość. W końcu każdy z nas, niezależnie od wieku – 

uwielbia niespodzianki. 
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